PAGE

MUNICÍPIO DE TANGARÁ

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 172/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 107/2017
REGISTRO DE PREÇO

RETIFICAÇÃO
O Município de Tangará, através do Chefe do Poder Executivo, torna público às empresas interessadas em participar do referido certame, a RETIFICAÇÃO do mesmo. Referente ao acréscimo do item 6.5 “qualificação técnica” e seus subitens 6.5.1 e 6.5.2 do edital do pregão presencial n° 107/2017 objeto: registro de preço a AQUISIÇÃO DE CARGA DE GÁS (REGIME DE COMODATO PARA O CASCO) PARA ESCOLAS E CRECHES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER, alterando assim a data do certame do dia 01/12/2017 para dia 07 de Dezembro de 2017 as 10h00min horas. Passando a vigora com a nova redação.
Os demais conteúdos ficam inalterados.

Tangará, 24 de Novembro de 2017
Nadir Baú da Silva
Prefeito Municipal

PAGE
1